
  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.net, www.lyaskovets.net 
 

 
 
 
 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ 2562 / 21.12.2018 г. 
гр. Лясковец 

 
 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация (ЗМСМА), в изпълнение на чл. 37в, ал. 16 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка със 
служебно разпределение по чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ на масивите за ползване за 
стопанската 2018/2019 г. за землището на с. Драгижево, общ. Лясковец, депозирано 
в Общинска служба по земеделие – Лясковец с рег. № 9/25.09.2018 г., одобрено със 
Заповед № РД-14-194/02.10.2018 г. на Директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Велико Търново и в изпълнение на Решение № 479/04.12.2018 г. на 
Общински съвет Лясковец, 
 

I. ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

 1. Имотите с начин на трайно ползване (НТП) „полски път” в землището на 
с. Драгижево, общ. Лясковец, попадащи в масивите за ползване, както следва: 
 

Ползвател 
№ на 

имота по 
КВС 

НТП 

Площ 
на 

имота 
(дка) 

Ползвана 
площ 
(дка) 

Собственик 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

059016 полски път 1.765 0.588 Община Лясковец 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

060413 полски път 1.397 0.763 Община Лясковец 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

106028 полски път 3.798 0.961 Община Лясковец 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

124019 полски път 0.603 0.602 Община Лясковец 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

223014 полски път 1.015 0.872 Община Лясковец 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

224015 полски път 1.328 1.327 Община Лясковец 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

225633 полски път 1.255 0.519 Община Лясковец 

СТЕФАН САВОВ 
ДИМИТРОВ 

226637 полски път 2.901 2.901 Община Лясковец 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 
ИВАНОВ 

045019 полски път 1.701 0.425 Община Лясковец 

 1 



ЙОРДАН ХРИСТОВ 
ИВАНОВ 

188564 полски път 4.202 0.208 Община Лясковец 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 
ИВАНОВ 

188565 полски път 2.849 0.380 Община Лясковец 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 
ИВАНОВ 

243036 полски път 1.205 0.206 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

036038 полски път 3.591 2.145 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

036038 полски път 3.591 1.392 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

036375 полски път 1.020 0.203 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

037375 полски път 1.185 0.469 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

037378 полски път 3.826 3.008 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

039018 полски път 0.960 0.579 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

047019 полски път 0.862 0.472 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

047020 полски път 1.205 0.718 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

067030 полски път 4.753 0.267 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

067428 полски път 1.149 0.149 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

076369 полски път 1.751 0.942 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

076371 полски път 1.123 0.949 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

077016 полски път 1.321 0.304 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

078441 полски път 1.903 0.266 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

083452 полски път 1.942 0.247 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

085017 полски път 1.008 0.991 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

086457 полски път 0.945 0.392 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

087448 полски път 2.218 1.452 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

095009 полски път 0.740 0.249 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

095476 полски път 1.579 0.259 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

124018 полски път 1.477 1.476 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

131327 полски път 2.288 0.487 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

131328 полски път 1.928 0.961 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

134342 полски път 1.846 0.497 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

142335 полски път 0.840 0.160 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 143335 полски път 0.691 0.492 Община Лясковец 

 2 



ЕООД 
„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

150530 полски път 0.683 0.117 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

162513 полски път 1.923 1.668 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

163017 полски път 0.676 0.309 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

164010 полски път 1.041 0.839 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

164511 полски път 1.487 0.122 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

165514 полски път 1.581 0.357 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

168017 полски път 4.010 0.313 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

177702 полски път 3.955 2.088 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

188565 полски път 2.849 1.826 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

203027 полски път 2.637 1.743 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

216617 полски път 0.983 0.225 Община Лясковец 

„СТРЕЛА - 92 АГРА” 
ЕООД 

217024 полски път 1.416 0.911 Община Лясковец 

„АГРОТИМ” ООД 041018 полски път 1.012 0.962 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 042011 полски път 0.440 0.345 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 042384 полски път 1.267 0.132 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 043384 полски път 1.411 0.291 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 058411 полски път 1.731 1.708 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 059016 полски път 1.765 1.177 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 060413 полски път 1.397 0.616 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 062035 полски път 1.010 1.010 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 070432 полски път 1.106 0.562 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 071013 полски път 1.437 1.299 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 071427 полски път 1.901 0.553 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 109040 полски път 3.490 3.332 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 109041 полски път 6.417 3.574 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 109041 полски път 6.417 0.258 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 109470 полски път 1.455 0.397 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 111021 полски път 1.634 1.313 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 146528 полски път 2.806 2.351 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 147529 полски път 2.136 1.625 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 153218 полски път 2.458 0.681 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 153519 полски път 0.648 0.476 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 159532 полски път 1.688 0.409 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 170012 полски път 0.423 0.418 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 172009 полски път 0.351 0.285 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 172538 полски път 1.237 0.522 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 173013 полски път 0.359 0.152 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 230008 полски път 2.249 1.289 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 230039 полски път 2.056 1.203 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 230641 полски път 1.787 0.295 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 231028 полски път 1.438 1.398 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 232015 полски път 0.857 0.818 Община Лясковец 
„АГРОТИМ” ООД 232641 полски път 1.422 0.162 Община Лясковец 
ЕТ „АГРОТОП - 069430 полски път 1.216 0.418 Община Лясковец 
 3 



ТОДОР ХРИСТОВ” 
ЕТ „АГРОТОП - 
ТОДОР ХРИСТОВ” 

070430 полски път 1.628 1.135 Община Лясковец 

ЕТ „АГРОТОП - 
ТОДОР ХРИСТОВ” 

070432 полски път 1.106 0.539 Община Лясковец 

ИВАН ИВАНОВ 
КОЕДЖИКОВ 

039018 полски път 0.960 0.185 Община Лясковец 

ИВАН ИВАНОВ 
КОЕДЖИКОВ 

146528 полски път 2.806 0.455 Община Лясковец 

ИВАН ИВАНОВ 
КОЕДЖИКОВ 

192006 полски път 0.540 0.442 Община Лясковец 

ИВАН ИВАНОВ 
КОЕДЖИКОВ 

229642 полски път 1.945 0.349 Община Лясковец 

ИВАН ИВАНОВ 
КОЕДЖИКОВ 

230640 полски път 3.378 0.393 Община Лясковец 

ИВАНКА 
СТЕФАНОВА 
ХУТОВА 

073011 полски път 1.286 0.286 Община Лясковец 

ИВАНКА 
СТЕФАНОВА 
ХУТОВА 

073369 полски път 2.350 0.175 Община Лясковец 

ИВАНКА 
СТЕФАНОВА 
ХУТОВА 

074020 полски път 1.493 0.315 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ  

007364 полски път 0.897 0.143 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

050011 полски път 0.905 0.303 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

050399 полски път 1.301 0.378 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

051017 полски път 1.312 1.312 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

051401 полски път 1.216 1.179 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

052398 полски път 0.629 0.471 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

053387 полски път 1.425 0.328 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

053397 полски път 0.575 0.399 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

053401 полски път 0.878 0.868 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

054007 полски път 1.221 1.198 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

055397 полски път 1.202 1.194 Община Лясковец 

 4 



ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

055404 полски път 0.876 0.873 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

056404 полски път 0.759 0.759 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

056405 полски път 4.905 1.013 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

059408 полски път 0.919 0.862 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

062034 полски път 0.161 0.161 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

062036 полски път 3.959 2.692 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

064022 полски път 0.591 0.591 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

148530 полски път 0.672 0.477 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

196010 полски път 1.065 1.044 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

196579 полски път 0.880 0.793 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

196589 полски път 1.077 0.893 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

197589 полски път 0.952 0.885 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

199010 полски път 0.834 0.814 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

199579 полски път 1.018 0.526 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

206006 полски път 0.555 0.133 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

206604 полски път 0.828 0.823 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

207006 полски път 0.584 0.576 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

207604 полски път 0.943 0.465 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

208601 полски път 1.097 0.411 Община Лясковец 

ПЕТКО 210601 полски път 1.517 0.282 Община Лясковец 
 5 



АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 
ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

210604 полски път 1.056 1.017 Община Лясковец 

ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 

212012 полски път 1.072 1.072 Община Лясковец 

НИКОЛА ЕНЧЕВ 
НИКОЛОВ 

006364 полски път 0.660 0.449 Община Лясковец 

НИКОЛА ЕНЧЕВ 
НИКОЛОВ 

048018 полски път 0.842 0.200 Община Лясковец 

ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

005011 полски път 0.682 0.380 Община Лясковец 

ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

014443 полски път 1.108 0.240 Община Лясковец 

ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

016021 полски път 1.181 0.247 Община Лясковец 

ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

093458 полски път 0.918 0.382 Община Лясковец 

ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

226022 полски път 0.896 0.885 Община Лясковец 

ППК „ПЧЕЛА - 95” 114019 полски път 1.034 1.025 Община Лясковец 
ППК „ПЧЕЛА - 95” 115035 полски път 1.837 1.824 Община Лясковец 
ВЕЛИЧКА ПЕТРОВА 
НАНОВА 

111021 полски път 1.634 0.321 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

038018 полски път 0.960 0.117 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

045388 полски път 2.101 0.815 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

047019 полски път 0.862 0.265 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

047020 полски път 1.205 0.273 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

048018 полски път 0.842 0.406 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

068006 полски път 1.634 1.050 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

147529 полски път 2.136 0.411 Община Лясковец 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 

148530 полски път 0.672 0.143 Община Лясковец 

ОБЩО: - - - 108.469 - 
 

II. НАРЕЖДАМ: 
 

 1. Ползвателите на имоти с начин на трайно ползване (НТП) „полски път”, 
попадащи в масивите за ползване съгл. раздел I от настоящата заповед, в 
едномесечен срок от издаването й да внесат по банкова сметка на Община 
Лясковец следните суми: 
 

Ползвател 

Ползвана площ 
от имоти с НТП 

„полски път” 
(дка) 

Цена за ползване, 
определена с 
Решение № 

479/04.12.2018 г. 
на Общински 

Сума за внасяне 
по банкова 
сметка на 
Община 

Лясковец 
 6 



съвет Лясковец 
лв./дка 

(лева) 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 8.533 дка 33.00 лв./дка 281.59 лв. 
ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 1.219 дка 33.00 лв./дка 40.23 лв. 
„СТРЕЛА - 92 АГРА” ЕООД 30.044 дка 33.00 лв./дка 991.45 лв. 
„АГРОТИМ” ООД 29.613 дка 33.00 лв./дка 977.23 лв. 
ЕТ „АГРОТОП - ТОДОР 
ХРИСТОВ” 2.092 дка 33.00 лв./дка 69.04 лв. 

ИВАН ИВАНОВ 
КОЕДЖИКОВ 1.824 дка 33.00 лв./дка 60.19 лв. 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ 
ИЛИЕВ 24.935 дка 33.00 лв./дка 822.86 лв. 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 0.649 дка 33.00 лв./дка 21.42 лв. 
ИВАНКА СТЕФАНОВА 
ХУТОВА 0.776 дка 33.00 лв./дка 25.61 лв. 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 2.134 дка 33.00 лв./дка 70.42 лв. 
ППК „ПЧЕЛА - 95” 2.849 дка 33.00 лв./дка 94.02 лв. 
ВЕЛИЧКА ПЕТРОВА 
НАНОВА 0.321 дка 33.00 лв./дка 10.59 лв. 

СТЕФАН НИКОЛОВ 
КОЬРЧЕВ 3.480 дка 33.00 лв./дка 114.84 лв. 

ОБЩО: 108.469 дка - 3579.49 лв. 
  
 2. Определените суми да се внесат по следната банкова сметка на Община 
Лясковец: 

Банка: „ДСК” ЕАД – клон гр. Лясковец 
IBAN: BG54STSA93008400190000 
BIC: STSABGSF 
код за вид плащане: 444200   

 Основание за плащане: ползване на имоти с НТП „полски път” 
  
 Копие от платежния документ за извършеното плащане своевременно да се 
представи в общинска администрация на Община Лясковец (гр. Лясковец, пл. 
„Възраждане” № 1, стая № 5). 
 Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Росица 
Лазарова Господинова - Заместник - кмет на Община Лясковец. 
 Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Община 
Лясковец (www.lyaskovets.net) - за сведение и изпълнение от заинтересованите 
страни. 
 
 
Д-Р ИВЕЛИНА ГЕЦОВА – 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 
 
 
 
 Съгласувал юрисконсулт:  
     Десислава Главнова 
 
 
Изготвил: Надежда Донева – Гл. специалист в Дирекция „БФПИОГС” 

 7 



                                                                                                

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.net, www.lyaskovets.net 
 
 
 

 
ЗАПОВЕД 

 
№ 2563 / 21.12.2018 г. 

гр. Лясковец 
 
 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация (ЗМСМА), в изпълнение на чл. 37в, ал. 16 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка със 
служебно разпределение по чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ на масивите за ползване за 
стопанската 2018/2019 г. за землището на с. Джулюница, общ. Лясковец, 
депозирано в Общинска служба по земеделие – Лясковец с рег. № 7/14.09.2018 г., 
одобрено със Заповед № РД-14-118/26.09.2018 г. на Директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – Велико Търново и в изпълнение на Решение № 
479/04.12.2018 г. на Общински съвет Лясковец, 
 

I. ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

 1. Имотите с начин на трайно ползване (НТП) „полски път” в землището на 
с. Джулюница, общ. Лясковец, попадащи в масивите за ползване, както следва: 
 

Ползвател 
№ на 

имота по 
КВС 

НТП 

Площ 
на 

имота 
(дка) 

Ползвана 
площ 
(дка) 

Собственик 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

003070 полски път 6.281 0.151 Община Лясковец 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

066143 полски път 4.014 0.704 Община Лясковец 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

089143 полски път 0.485 0.159 Община Лясковец 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

101093 полски път 1.778 0.345 Община Лясковец 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

139032 полски път 7.543 0.101 Община Лясковец 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

148007 полски път 0.633 0.108 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

011082 полски път 1.969 1.933 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

011083 полски път 1.872 1.811 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

011085 полски път 3.481 3.481 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

012055 полски път 1.944 1.944 Община Лясковец 

 1 



„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

012056 полски път 1.944 1.944 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

012160 полски път 5.104 5.104 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

013160 полски път 0.925 0.925 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

014046 полски път 5.207 2.086 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

018045 полски път 1.529 0.641 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

019022 полски път 1.924 1.904 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

020230 полски път 3.141 1.000 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

020240 полски път 0.883 0.849 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

021051 полски път 1.796 1.768 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

021058 полски път 7.110 1.524 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

021059 полски път 2.608 2.608 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

035070 полски път 1.514 1.504 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

035076 полски път 3.578 0.491 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

035125 полски път 2.003 0.114 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

036048 полски път 1.345 0.634 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

037050 полски път 1.880 0.779 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

037123 полски път 4.689 0.802 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

040017 полски път 4.442 4.393 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

040055 полски път 1.794 0.706 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

041065 полски път 4.218 1.333 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

042053 полски път 1.498 1.498 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

043041 полски път 1.939 0.229 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

043053 полски път 4.479 1.737 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

045042 полски път 1.063 0.227 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

045077 полски път 1.354 0.982 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

045078 полски път 5.742 0.660 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

052069 полски път 5.604 1.999 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

056046 полски път 3.673 1.891 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 107095 полски път 2.188 1.075 Община Лясковец 

 2 



КОМЕРС” ООД 
„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

108035 полски път 4.350 0.283 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

109095 полски път 6.325 1.055 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

109095 полски път 6.325 1.392 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

110078 полски път 6.697 1.453 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

110078 полски път 6.697 1.157 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

110078 полски път 6.697 0.157 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

110078 полски път 6.697 0.531 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

111030 полски път 1.863 1.320 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

111078 полски път 5.041 1.432 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

114023 полски път 0.313 0.210 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

115035 полски път 1.773 1.087 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

115040 полски път 6.161 1.285 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

127045 полски път 0.192 0.148 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

127120 полски път 3.160 0.107 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

128038 полски път 1.252 1.252 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

128045 полски път 2.907 2.907 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

128120 полски път 1.671 0.145 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

128165 полски път 5.323 4.267 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

129037 полски път 0.232 0.232 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

129038 полски път 1.359 1.359 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

129120 полски път 2.638 0.962 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

134021 полски път 1.036 1.036 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

138168 полски път 5.452 0.470 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

139025 полски път 1.869 0.811 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

139032 полски път 7.543 0.659 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

147027 полски път 6.531 0.264 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

158010 полски път 2.080 1.817 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

159009 полски път 2.028 1.437 Община Лясковец 

 3 



„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

163326 полски път 2.393 0.109 Община Лясковец 

„ИВА АГРО 
КОМЕРС” ООД 

257160 полски път 7.710 1.005 Община Лясковец 

ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

030063 полски път 0.219 0.219 Община Лясковец 

ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

030064 полски път 0.915 0.915 Община Лясковец 

ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

034129 полски път 3.683 0.296 Община Лясковец 

ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

069291 полски път 12.276 0.171 Община Лясковец 

ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

069291 полски път 12.276 1.340 Община Лясковец 

ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

104047 полски път 3.005 0.332 Община Лясковец 

ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

104093 полски път 3.089 0.454 Община Лясковец 

ПЪРВАН ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

057045 полски път 3.186 2.672 Община Лясковец 

ПЪРВАН ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

058054 полски път 1.501 0.313 Община Лясковец 

ПЪРВАН ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

058139 полски път 4.365 0.640 Община Лясковец 

ПЪРВАН ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

064143 полски път 2.329 0.160 Община Лясковец 

ПЪРВАН ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

102040 полски път 3.045 0.790 Община Лясковец 

ПЪРВАН ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

102089 полски път 3.235 0.384 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

029050 полски път 4.024 1.554 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

069291 полски път 12.276 0.193 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

069291 полски път 12.276 2.282 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

070044 полски път 1.063 0.377 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

121024 полски път 0.879 0.496 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

121025 полски път 1.133 0.478 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

147027 полски път 6.531 1.069 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

147225 полски път 1.394 0.153 Община Лясковец 

ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ПЕТРОВ 

153225 полски път 10.934 1.404 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

037050 полски път 1.880 0.455 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

037125 полски път 1.706 0.312 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

037125 полски път 1.706 0.111 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

046078 полски път 1.283 0.331 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 060139 полски път 2.482 0.108 Община Лясковец 

 4 



ДОНЧЕВ” 
ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

064032 полски път 1.473 0.459 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

101093 полски път 1.778 0.182 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

102040 полски път 3.045 0.817 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

103048 полски път 0.457 0.457 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

104046 полски път 0.527 0.527 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

104047 полски път 3.005 0.480 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

104093 полски път 3.089 1.080 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

104093 полски път 3.089 1.555 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

105088 полски път 7.591 0.251 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

105088 полски път 7.591 0.168 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

105088 полски път 7.591 1.760 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

105088 полски път 7.591 2.348 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

111030 полски път 1.863 0.504 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

111078 полски път 5.041 0.526 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

112027 полски път 1.251 1.251 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

123028 полски път 0.619 0.619 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

123117 полски път 5.709 0.713 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

123117 полски път 5.709 0.813 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

139032 полски път 7.543 0.310 Община Лясковец 

ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

147027 полски път 6.531 0.138 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

029050 полски път 4.024 1.353 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

043053 полски път 4.479 1.945 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

045042 полски път 1.063 0.259 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

045053 полски път 3.762 3.745 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

045078 полски път 5.742 3.683 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

046078 полски път 1.283 0.533 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

046079 полски път 1.813 1.132 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

047078 полски път 0.644 0.547 Община Лясковец 

 5 



ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

052068 полски път 8.854 0.295 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

075027 полски път 0.755 0.520 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

075193 полски път 9.700 1.787 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

076031 полски път 1.876 0.106 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

076031 полски път 1.876 0.282 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

076031 полски път 1.876 0.280 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

115036 полски път 0.382 0.344 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

115108 полски път 3.444 0.264 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

124021 полски път 1.558 0.921 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

124117 полски път 1.566 0.137 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

126043 полски път 0.287 0.287 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

126044 полски път 4.865 0.965 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

126116 полски път 4.031 0.487 Община Лясковец 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ 
КИРОВ” 

126116 полски път 4.031 1.192 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

009039 полски път 0.167 0.167 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

009045 полски път 2.098 1.191 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

016260 полски път 2.786 0.275 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

018045 полски път 1.529 0.584 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

037123 полски път 4.689 0.497 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

048078 полски път 3.340 1.589 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

049078 полски път 3.781 1.132 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

050032 полски път 1.482 0.643 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

052068 полски път 8.854 0.175 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

052071 полски път 5.985 0.655 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

055038 полски път 1.504 0.874 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

055066 полски път 3.923 2.502 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

115035 полски път 1.773 0.415 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

115040 полски път 6.161 0.482 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 119023 полски път 2.732 2.578 Община Лясковец 

 6 



СТОЙКОВ 
РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

119024 полски път 4.824 0.424 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

123117 полски път 5.709 0.850 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

123117 полски път 5.709 0.153 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

138040 полски път 1.287 0.589 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

138041 полски път 1.031 0.884 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

138168 полски път 5.452 1.141 Община Лясковец 

РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

139032 полски път 7.543 1.357 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

003025 полски път 1.358 0.609 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

003070 полски път 6.281 0.449 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

003070 полски път 6.281 0.141 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

003070 полски път 6.281 0.667 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

003070 полски път 6.281 0.539 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

009045 полски път 2.098 0.155 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

010057 полски път 0.485 0.405 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

010059 полски път 2.775 0.329 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

015015 полски път 3.825 3.638 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

016260 полски път 2.786 1.438 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

017260 полски път 2.655 1.565 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

018045 полски път 1.529 0.304 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

024045 полски път 1.618 0.146 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

028087 полски път 4.815 0.747 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

028087 полски път 4.815 2.584 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

029050 полски път 4.024 0.243 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

030065 полски път 1.272 0.596 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

034034 полски път 0.682 0.682 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

034035 полски път 0.121 0.121 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

034129 полски път 3.683 1.792 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

036049 полски път 1.125 1.125 Община Лясковец 

 7 



МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

037049 полски път 1.531 1.528 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

037050 полски път 1.880 0.631 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

037123 полски път 4.689 1.869 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

037125 полски път 1.706 0.474 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

038039 полски път 1.496 1.487 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

038063 полски път 2.803 0.671 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

038063 полски път 2.803 0.526 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

039023 полски път 2.366 2.343 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

040055 полски път 1.794 1.088 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

040060 полски път 0.520 0.520 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

040064 полски път 5.217 0.464 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

040064 полски път 5.217 2.936 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

041065 полски път 4.218 0.372 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

050032 полски път 1.482 0.819 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

052071 полски път 5.985 0.234 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

054032 полски път 4.196 0.450 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

055038 полски път 1.504 0.201 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

056046 полски път 3.673 0.961 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

058054 полски път 1.501 1.132 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

058139 полски път 4.365 0.454 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

062064 полски път 0.750 0.330 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

062065 полски път 0.555 0.377 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

063041 полски път 1.317 1.316 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

063125 полски път 2.931 0.822 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

064049 полски път 2.794 0.870 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

066143 полски път 4.014 0.168 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

066143 полски път 4.014 0.397 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

069291 полски път 12.276 0.308 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 070044 полски път 1.063 0.296 Община Лясковец 

 8 



ЧЕШМИЧКОВ 
МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

070047 полски път 3.638 0.418 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

073019 полски път 0.869 0.855 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

073199 полски път 1.937 1.394 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

074024 полски път 6.899 0.265 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

074199 полски път 1.234 0.996 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

075193 полски път 9.700 0.373 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

076031 полски път 1.876 0.200 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

077203 полски път 3.531 0.367 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

077203 полски път 3.531 0.947 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

078033 полски път 3.418 3.418 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

078201 полски път 3.069 2.489 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

078203 полски път 2.706 0.301 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

089143 полски път 0.485 0.326 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

093065 полски път 2.935 0.779 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

102041 полски път 0.297 0.212 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

110078 полски път 6.697 0.183 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

110078 полски път 6.697 0.326 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

113049 полски път 0.648 0.624 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

113050 полски път 0.679 0.676 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

113097 полски път 5.316 0.750 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

113097 полски път 5.316 0.314 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

116035 полски път 1.940 1.940 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

116096 полски път 3.461 1.032 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

116103 полски път 5.695 2.690 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

117042 полски път 1.826 1.816 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

117097 полски път 5.898 1.065 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

118028 полски път 0.830 0.824 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

118097 полски път 4.393 0.560 Община Лясковец 

 9 



МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

119104 полски път 2.495 0.630 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

120042 полски път 1.802 0.962 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

120045 полски път 2.699 0.341 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

127046 полски път 0.179 0.110 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

127160 полски път 3.566 0.388 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

138168 полски път 5.452 0.476 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

141014 полски път 0.867 0.558 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

141015 полски път 0.779 0.758 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

141016 полски път 0.468 0.407 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

147027 полски път 6.531 0.112 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

157021 полски път 0.518 0.113 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

157022 полски път 2.125 0.606 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

161009 полски път 1.905 0.223 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

163326 полски път 2.393 0.104 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

164008 полски път 0.434 0.131 Община Лясковец 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

172201 полски път 1.494 0.335 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

003025 полски път 1.358 0.712 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

003070 полски път 6.281 0.112 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

004070 полски път 1.308 0.784 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

024045 полски път 1.618 1.392 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

024184 полски път 5.018 0.359 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

028087 полски път 4.815 0.907 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

043053 полски път 4.479 0.781 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

064040 полски път 0.400 0.400 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

103049 полски път 0.455 0.257 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

104047 полски път 3.005 0.472 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

122027 полски път 2.913 0.997 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 
ЕООД 

122108 полски път 3.532 1.022 Община Лясковец 

„ЖЕСИКА - 2010” 163326 полски път 2.393 0.102 Община Лясковец 

 10 



ЕООД 
ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

010059 полски път 2.775 0.320 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

023036 полски път 3.841 0.126 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

023036 полски път 3.841 0.211 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

062077 полски път 0.545 0.157 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

075193 полски път 9.700 1.330 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

101037 полски път 0.712 0.465 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

101093 полски път 1.778 0.154 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

121024 полски път 0.879 0.372 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

121025 полски път 1.133 0.545 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

121108 полски път 0.979 0.157 Община Лясковец 

ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

142014 полски път 2.099 0.389 Община Лясковец 

АНТОАНЕТА 
НИКОЛОВА 
БОГОМИЛОВА 

024184 полски път 5.018 0.261 Община Лясковец 

АНТОАНЕТА 
НИКОЛОВА 
БОГОМИЛОВА 

070044 полски път 1.063 0.116 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

010058 полски път 0.949 0.949 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

010059 полски път 2.775 0.202 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

014046 полски път 5.207 0.542 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

014210 полски път 1.560 0.521 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

022190 полски път 4.387 0.291 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

024184 полски път 5.018 0.115 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

028086 полски път 4.203 0.333 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

028184 полски път 2.290 0.827 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

029184 полски път 4.604 0.364 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

048078 полски път 3.340 1.570 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

049025 полски път 0.159 0.159 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

049078 полски път 3.781 0.302 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

062065 полски път 0.555 0.177 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

064049 полски път 2.794 0.428 Община Лясковец 

 11 



БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

070044 полски път 1.063 0.231 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

070047 полски път 3.638 0.281 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

070047 полски път 3.638 0.139 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

071034 полски път 0.576 0.576 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

075193 полски път 9.700 0.717 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

102040 полски път 3.045 1.365 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

103049 полски път 0.455 0.185 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

110031 полски път 1.632 1.602 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

110078 полски път 6.697 0.339 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

110078 полски път 6.697 0.421 Община Лясковец 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

125018 полски път 3.055 1.222 Община Лясковец 

ИВАН РАДЕВ 
КОВАЧЕВ 

003070 полски път 6.281 0.616 Община Лясковец 

ИВАН РАДЕВ 
КОВАЧЕВ 

138040 полски път 1.287 0.258 Община Лясковец 

ИВАН РАДЕВ 
КОВАЧЕВ 

138040 полски път 1.287 0.231 Община Лясковец 

ИВАН РАДЕВ 
КОВАЧЕВ 

138168 полски път 5.452 0.688 Община Лясковец 

ИВАН РАДЕВ 
КОВАЧЕВ 

139032 полски път 7.543 0.351 Община Лясковец 

ОБЩО: - - - 259.296 - 
 

II. НАРЕЖДАМ: 
 

 1. Ползвателите на имоти с начин на трайно ползване (НТП) „полски път”, 
попадащи в масивите за ползване съгл. раздел І от настоящата заповед, в 
едномесечен срок от издаването й да внесат по банкова сметка на Община 
Лясковец следните суми: 
 

Ползвател 

Ползвана площ 
от имоти с НТП 

„полски път” 
(дка) 

Цена за ползване, 
определена с 
Решение № 

479/04.12.2018 г. 
на Общински 

съвет Лясковец 
лв./дка 

Сума за внасяне 
по банкова 
сметка на 
Община 

Лясковец 
(лева) 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

1.568 дка 37.00 лв./дка 58.02 лв. 

„ИВА АГРО КОМЕРС” ООД 80.925 дка 37.00 лв./дка 2994.23 лв. 
ИВАН ПЪРВАНОВ 
ИВАНОВ 

3.727 дка 37.00 лв./дка 137.90 лв. 

ПЪРВАН ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

4.959 дка 37.00 лв./дка 183.48 лв. 

 12 



ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 8.006 дка 37.00 лв./дка 296.22 лв. 
ЕТ „ТЕРА - 80 ИВАН 
ДОНЧЕВ” 

16.275 дка 37.00 лв./дка 602.18 лв. 

ЕТ „ЕПЪЛ - КИРИЛ КИРОВ” 21.064 дка 37.00 лв./дка 779.37 лв. 
РУМЕН ИВАНОВ 
СТОЙКОВ 

19.157 дка 37.00 лв./дка 708.81 лв. 

МАРИН ПЕТРОВ 
ЧЕШМИЧКОВ 

74.713 дка 37.00 лв./дка 2764.38 лв. 

„ЖЕСИКА - 2010” ЕООД 8.297 дка 37.00 лв./дка 306.99 лв. 
ТРИФОН КИРИЛОВ 
ДОБРЕВ 

4.226 дка 37.00 лв./дка 156.36 лв. 

АНТОАНЕТА НИКОЛОВА 
БОГОМИЛОВА 

0.377 дка 37.00 лв./дка 13.95 лв. 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ 
ХАМОВ 

13.858 дка 37.00 лв./дка 512.75 лв. 

ИВАН РАДЕВ КОВАЧЕВ 2.144 дка 37.00 лв./дка 79.33 лв. 
ОБЩО: 259.296 дка - 9593.97 лв. 

 
 2. Определените по т. 1 суми да се внесат по следната банкова сметка на 
Община Лясковец: 

Банка: „ДСК” ЕАД – клон гр. Лясковец 
IBAN: BG54STSA93008400190000 
BIC: STSABGSF 
код за вид плащане: 444200   

 Основание за плащане: ползване на имоти с НТП „полски път” 
  
 Копие от платежния документ за извършеното плащане своевременно да се 
представи в общинска администрация на Община Лясковец (гр. Лясковец, пл. 
„Възраждане” № 1, стая № 5). 
  
 Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Росица 
Лазарова Господинова - Заместник - кмет на Община Лясковец. 
  
 Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Община 
Лясковец (www.lyaskovets.net) - за сведение и изпълнение от заинтересованите 
страни. 
 
 
Д-Р ИВЕЛИНА ГЕЦОВА – 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 
 
 
 Съгласувал юрисконсулт:  
     Десислава Главновa 
 
 
 
Изготвил: Надежда Донева – Гл. специалист в Дирекция „БФПИОГС” 

 13 


	Заповед - полски пътища - с. Драгижево
	Заповед - полски пътища - с. Джулюница

